AG
OSCILACION
LA BASE MOTOR “MB-A”
 EXCELENCIA EN LA
TRANSMISION DE POTENCIA
� La Unidad Modular, después de ser tensada con
     una precarga utilizando el tensor  extraible; permite
     mantener de forma automática un correcto tensado

Nota:  Tolerancias Generales  ± 2mm
 Peso indicado Aproximado
2 P
3000
 rpm
4 P
1500
 rpm
6 P
1000
 rpm
8 P
750
  rpm
AA BB A G I O
MBM 211A MB20-71 71 0.37 - 0.75 0.25 - 0.55 0.18 - 0.25 0.09 - 0.12 112 90 197 0 ± 10 8 125 5 20X80 L189 4.5
MBM 221A MB20-80 80 0.75 - 1.5 0.55 - 1.1 0.25 - 0.55 0.18 - 0.55 125 100 197 0 ± 10 8 125 13 20X100 L189 4.6
MBM 231A MB20-90S 90S 1.1 - 1.5 0.75 - 1.1 0.8 0.4 140 100 197 0 ± 10 8 125 20 20X120 L189 4.8
MBM 241A MB20-90L 90L 1.5 - 3.0 1.5 - 2.2 1.1 0.37 - 0.55 140 125 197 0 ± 10 8 125 20 20X167 L189 4.9
B C E F H L M P
184 78 53 92 8.5 140 36 22
D
Dimensione s - mm

600600600600
SS SS
2 P
3000
 rpm
4 P
1500
 rpm
6 P
1000
 rpm
8 P
750
  rpm
AA BB A G I O
MBB A11 MB70-250S 250S 55
37
55
37 30 406 311 648 0 - 133 203 482 72
70X400
L600
115.0
MBB A21 MB70-250M 250M
55
75
37
75
37
45
30
37
406 349 748 0 - 233 203 582 72
70X500
L700
123.0
MBB A31 MB70-280S 280S
75
90
75
90
45
55
37
45
457 368 848 0 - 263 228.5 682 72
70X600
L800
130.0
MBB A41 MB70-280M 280M
90
132
90
132
55
75
45
55
457 419 948 0 - 363 228.5 782 72
70X700
L900
135.0
MBB A61 MB70-315S 315S
110
132
90
110
75 55 508 406 1148 0 - 525 254 982 72
70X900
L1100
166.0
MBB A71 MB70-315M 315M
132
150
132
150